Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5345/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
e ao DAE (Departamento de Água e
Esgoto), conserto de vazamento de
água no asfalto na Rua do Chá, 358
– Jardim Pérola;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado o conserto de vazamento de água no asfalto
na Rua do Chá, 358 – Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a intermediação

junto ao DAE para providências “URGENTES” quanto ao vazamento de água
no referido endereço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Novembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-